
Id: ALKSF-TMESM-HQKOD-KHCUY-YBYGV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/317/10
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z bezpłatnej 
pomocy w formie dożywiania zgodnie z wieloletnim programem "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 159 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.) Rady 
Gminy Stoczek Łukowski uchwala co następuje: 

§ 1. Podwyższa się wysokość kryterium uprawniającego do korzystania z bezpłatnych posiłków, świadczenia 
pieniężnego na zakup posiłków lub żywności, albo pomocy rzeczowej w formie produktów żywnościowych 
w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” dla osoby samotnej oraz osoby 
w rodzinie do 200 % kryterium dochodowego, o którym mowa odpowiednio w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm. ) 

§ 2. W przypadku przyznania świadczenia osobie lub rodzinie przekraczającej kryterium dochodowe ustalone 
w § 1 niniejszej uchwały poniesione wydatki na ten cel podlegają zwrotowi w 100 %. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek Łukowski. 

2. Uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2010 roku 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVII/17/08 w sprawie zasad zwrotu wydatków przeznaczonych na dożywianie 
uczniów z terenu Gminy Stoczek Łukowski oraz zapewnienie posiłków osobom samotnym i niepełnosprawnym. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego 


